



رئیس سازمان سرمایه‌گذاری شهرداری شیراز خبر داد:

تداوم عمران با جذب سرمایه گذاری

صفحه ۲

استاندار فارس: عمیقاً از روند اجرای این طرح مسکن ملی راضی نیستم

سرمایه گذاری برای ۲۲ هزار واحد مسکن ملی

صفحه ۴



[ معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس: تأمین زمین چالش شهرهای بزرگ فارس است ]

زمین سد راه مسکن ملی

رضایی: شورای عالی شهرسازی و معماری ظرف یک هفته موضوع زمین را تعیین تکلیف کند

صفحه ۴



رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌های استان فارس مطرح کرد:

دانش افزایی بر اساس مؤلفه‌های اشتغال زایی

جامعی: مرکز رشد مهارتی با مجوز وزارت علوم تأسیس شده است

صفحه ۴



رئیس مرکز کارشناسان رسمی دادگستری فارس عنوان کرد:

اجرای عدالت بار اهردهای شفاف سازی

کریمی: ارجاع بی‌نام تقاضاهای کارشناسی از قفسه جلوگیری می‌کند

صفحه ۲



صادرات تولیدات فارس به قلب اوراسیا

ایزدی، ریاست سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس: هدف از دعوت هیئت‌های خارجی، ارائه توانمندی‌ها در حوزه صادرات و جذب سرمایه گذاری است

در همین صفحه



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز خبر داد:

تحقق برق پایدار با اعمال مدیریت مصرف

صفحه ۳



رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس فارس خبر داد:

آدم‌ربایی در داراب ناکام ماند

صفحه ۳



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد:

امضای تفاهم‌نامه با دانشگاه

صفحه ۳



معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز خبر داد:

آغاز تخفیف ۳۰ درصدی پرداخت عوارض ساختمانی و اصناف

صفحه ۳

سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس میزبان هیئت بلندپایه‌ای از تاجیکستان برای آغاز همکاری‌های مشترک شد:

صادرات تولیدات فارس به قلب اوراسیا

ایزدی، ریاست سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس: هدف از دعوت هیئت‌های خارجی، ارائه توانمندی‌ها در حوزه صادرات و جذب سرمایه گذاری است

در خور دو کشور با توجه به پیشینه تاریخی که داریم، داشته باشیم. وی با بیان اینکه در زمینه تأمین قیر، نفت سبک و سنگین و فرآورده‌های ویژه برای صادرات با کشور تاجیکستان آمادگی همکاری داریم، بیان کرد: در زمینه خدمات فنی و مهندسی توان خوبی در پالایشگاه شیراز داریم. وی با ارائه مباحث تخصصی در حوزه خدمات فنی با کارگاه‌های قوی و توان ساخت تجهیزات گفت: بزرگ‌ترین و قوی‌ترین تجهیزات را در پالایشگاه شیراز داریم و در زمینه‌های مختلف آماده همکاری هستیم. دهقان با اشاره به قدمت ۵۰ساله پالایشگاه شیراز و با اشاره به ۱۵ سال کار بدون حادثه گفت: پالایشگاه شیراز ۵۰ میلیون ساعت بدون وقفه کار کرده است و ۲۷۰ قطعه محصولات دانش‌بنیان ساخته ایم و علی‌رغم تحریم‌ها، پالایشگاه فعال است.

منطقه ویژه آماده میزبانی از سرمایه‌گذاران مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی شیراز ظرفیت‌های این محور را برای سرمایه‌گذاری و بهره‌برداری از تسهیلات در نظر گرفته شده ارزیابی کرد. نادر طیبی در حاشیه میزبانی از هیئت تاجیکستانی در بازدید از منطقه ویژه اقتصادی شیراز، گفت: ۳ واحد صنعتی در حوزه نفت و گاز در منطقه وجود دارد و فرصت‌های سرمایه‌گذاری در این منطقه فراهم است. وی افزود: با توجه به زیرساخت خوبی که در منطقه وجود دارد، امید است این بازدیدها به فرصت خوبی



مقدم مدعوین محترم را به شرکت پالایش نفت شیراز گرمای می‌داریم



کارگروه توسعه صادرات استان که در اتاق بازرگانی فارس برگزار شد، با اشاره به ظرفیت‌های فارس در حوزه تولیدات کشاورزی و باغی برای صادرات به تاجیکستان گفت: فارس در تولید پودر شیرین بیان در دنیا مقام اول را دارد و علاوه بر کشاورزی در صنایع فلزی تولید شمش آلومینیوم با خلوص بالا، در زمینه تجهیزات صنایع نفت و پتروشیمی دارای توانمندی زیادی است که می‌تواند زمینه‌ساز همکاری بیشتر باشد. ایزدی با اشاره به وجود ده کارخانه سیمان اضافه کرد: همچنین رتبه اول تولید آرد کشور، رتبه یک و دو تولید گندم و وجود صنایع الکترونیک توانمند از دیگر ویژگی‌های استان فارس است. ایزدی افزود:

سعدرضا امیرآبادی - گروه خبر سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس میزبان هیئت رسمی بلندپایه‌ای از کشور تاجیکستان با هدف صادرات به کشورهای حوزه اوراسیا بود. این هیئت بلندپایه تاجیکستانی متشکل از قائم مقام وزیر صمت و تکنولوژی‌های نو، معاون وزیر انرژی و ذخایر آب، معاون وزیر نقلیه و جمعی دیگر از مسئولان و سرمایه‌گذاران کشور تاجیکستان روز دوشنبه ۶ تیرماه از منطقه ویژه اقتصادی و پالایشگاه شیراز بازدید کرده و در کارگروه توسعه صادرات اتاق بازرگانی فارس به هم‌اندیشی و تبادل نظر پرداختند.

تلاش برای رشد صادرات صنعتی فارس رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس در حاشیه بازدید از منطقه ویژه اقتصادی شیراز گفت: از طریق سازمان صمت استان و در راستای میزان صادرات واحدهای تولیدی استان به خصوص کشورهای اوراسیا، پیگیری‌هایی انجام شد و متوجه شدیم هیئت عالی‌رتبه صنعتی به کشور سفر کرده‌اند. ایزدی با بیان اینکه قائم‌مقام وزیر صنعت و تکنولوژی‌های نو کشور تاجیکستان و سه معاون وزیر دیگر در حوزه‌های انرژی این هیئت را به استان فارس دعوت کردیم، ابراز کرد: این هیئت از واحدهای تولیدی استان فارس بازدید کردند و با ظرفیت‌های استان از نزدیک آشنا شدند. وی ادامه داد: هدف دعوت از این هیئت تجاری ارائه توانمندی‌های استان فارس در حوزه‌های صادرات و بخش‌های مختلف بود تا بتوانیم رونق خوبی را در بخش صادرات به اوراسیا داشته باشیم. به گفته ایزدی، همچنین در بحث ایجاد کارخانه در کشور تاجیکستان هم صحبت‌هایی شده است و واحدهای صنعتی و سرمایه‌گذاران فارس راغب هستند تا در کشور تاجیکستان سرمایه‌گذاری کنند. رئیس سازمان صمت فارس با اشاره به اینکه با مشارکت سرمایه‌گذاران داخلی به تاجیکستان در غالب سرمایه‌گذاری خارجی نیز پیشنه‌هایی از طرف هیئت خارجی داده شده است، تصریح کرد: آماده هستیم در زمینه کارخانه‌های تاجیکستان یا استان فارس همکاری کنیم.

سرمایه‌گذاری بر چشم‌اندازهای بی‌نظیر فارس رئیس سازمان صمت استان فارس همچنین در نشست



عکاس: علی رضا پرویزی، شیراز نوین



استان فارس با توجه به دارا بودن نود درصد معادن خاک نسوز کشور، همواره رتبه نخست تولید سرامیک و صادرات آن را دارا بوده و در حال حاضر به رغم آنکه فارس یک استان فرهنگی و ادبی است، در گردشگری تاریخی و فرهنگی هم در رتبه‌های اول هستیم که می‌تواند در زمینه تبادل گردشگر هم اثرگذار باشد. رئیس سازمان صمت استان فارس گفت: در حال حاضر استان فارس با بیش از چهارهزار واحد صنعتی رتبه چهارم کشور را داراست؛ در معدن هم ما بیش از ۶۳۵ معدن قابل بهره‌برداری، رتبه چهارم کشور را در تعداد معادن داراست و با وجود این ظرفیت‌ها، خواستار

افزایش سهم صادرات ما در کشور تاجیکستان هستیم. ایزدی گفت: بیشترین میزان صادرات ما ۴۷۰ میلیون دلار بوده که این فقط از گمرک فارس بوده، اما با احتساب سایر صادرات ما از گمرک‌های دیگر نقاط کشور این رقم بیش از یک میلیارد دلار خواهد بود.

پیشتازی پالایشگاه شیراز در خدمات فنی و مهندسی

در ادامه مدیرعامل جدید شرکت پالایش نفت شیراز، از اعلام آمادگی برای در اختیار گذاشتن توان فنی و مهندسی پالایشگاه شیراز به تاجیکستان خبر داد. حمیدرضا دهقان گفت: می‌توانیم همکاری خوب و